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                                                            Emissão: 08/11/2023

                                                            Horas: 08:20:27

Empregados - Serviços: 137

EXTRATO MENSAL

10/2023

516 - DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELIEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

20.596.423/0003-95

Serviço:     137 - BOTICARIO PORTO ALEGRE |  LOJA - CNPJ: 93.866.739/0018-00 - Avenida IPIRANGA, 5200, PETROPOLIS, PORTO ALEGRE/RS,

CEP 90.610-000

1136 DJULIANA ROCHA CUNHA 03/10/2023Adm:601.839.440-54Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 1198 Depto:CC:Vínculo:

1.431,04Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 9383 100,32 DP1.335,64205,33HORAS NORMAIS DESC VALE ALIMENTACAO 100,32

500 998 124,44 DP100,00100,00AJUDA DE CUSTO I.N.S.S. 7,76

995 48 80,14 DP55,831,00SALARIO FAMILIA VALE TRANSPORTE 80,14

509 P267,1320,00INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE

ND: 1 Proventos: Líquido:1.758,60 Descontos: 304,90 Informativa: 128,22 Informativa Dedutora: 0 1.453,70

NF: 1 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.602,77 1.074,771.602,77 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 128,22

Resumo por Rubricas do Serviço

1 HORAS NORMAIS 48 VALE TRANSPORTE 80,14 DP1.335,64205,33 80,14

500 AJUDA DE CUSTO 998 I.N.S.S. 124,44 DP100,00100,00 7,76

509 INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE 9383 DESC VALE ALIMENTACAO 100,32 DP267,1320,00 100,32

995 SALARIO FAMILIA P55,831,00

Líquido Serviço: 1.453,70

Resumo das bases do Serviço
Situações

Número de empregados: 1 Salário contribuição empregados: 1.602,77 Base IRRF Mensal: 1.074,77

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0,00

Trabalhando: 1 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 1.602,77 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 124,44 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa (20,0%): 320,55 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 32,05RAT (2,0000%): Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: (20,0%): 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros (5,8%): 92,96 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 570,00 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 0,00

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00

Férias: 0 Base do FGTS: 1.602,77

Mandato sindical: 0 Valor do FGTS: 128,22

Aposentadoria: 0 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 1 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Serviço: 1.453,70

Total Geral Proventos: Total Geral Descontos:1.758,60 304,90

                              Líquido Geral: 1.453,70

Sistema licenciado para CMB ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA - ME
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                                                            Emissão: 08/11/2023
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Empregados - Serviços: 137

EXTRATO MENSAL

10/2023

516 - DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELIEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

20.596.423/0003-95

Resumo por Rubrica

1 HORAS NORMAIS 48 VALE TRANSPORTE 80,14 DP1.335,64205,33 80,14

500 AJUDA DE CUSTO 998 I.N.S.S. 124,44 DP100,00100,00 7,76

509 INSALUBRIDADE 20% SALARIO BASE 9383 DESC VALE ALIMENTACAO 100,32 DP267,1320,00 100,32

995 SALARIO FAMILIA P55,831,00

Líquido Geral: 1.453,70

Resumo das Bases
Situações

Número de empregados: 1 Salário contribuição empregados: 1.602,77 Base IRRF Mensal: 1.074,77

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0,00

Trabalhando: 1 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 1.602,77 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 124,44 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa: 320,55 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 32,05RAT: Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros: 92,93 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 569,97 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 Base INSS Receita Bruta: 0,00 0,00

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00 0,00(-) Compensação DCOMP:

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00(-) Salário Família: 12.929,14

Férias: 0 9.128,31 Base do FGTS: 1.602,77(-) Salário Maternidade:

Mandato sindical: 0,000 Valor do FGTS: 128,22(-) Retenções:

Aposentadoria: 0 Valores pagos a Cooperativas: 0,00 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Total: 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 1 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Geral: 1.453,70

Sistema licenciado para CMB ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA - ME


